
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営鶴ヶ丘住宅第１期浴室パネル戸改修工事
工事名称

大阪市住吉区長居１丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　８月２１日　から　平成１９年１１月　９日　まで

平成１９年　８月２０日　午後　１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

平江建設（株）

請負代金額  ¥7,418,250-  ¥8,986,950-

最低制限価格 ¥353,250-  ¥7,418,250-

入札額

辞退

落札

（株）秀功建設

（株）河野組

（有）池田興業

太洋建設（株）

山本建設（株）

（株）イマムラ

（有）コムテック

平江建設（株）

（株）成友

（有）匠工務店

あかつき建設（株）

（株）ワダビルド

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥7,065,000

 ¥7,065,000

 ¥8,500,000

 ¥7,065,000

 ¥7,065,000

 ¥7,065,000

 

 ¥7,065,000

 ¥7,065,000

 ¥8,550,000

 ¥7,065,000

 ¥7,065,000

 

くじにより決定


