## 入札結果表

工事名称			大阪府営鶴ヶ丘住宅第1期浴室パネル戸改修工事					
工事場所			大阪市住吉区長居1丁目					
工期			平成19年 8月21日 から 平成19年11月 9日 まで					
入札 日時 場所		日時	平成19年 8月20日 午後 1時30分					
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室					
落札業者			平江建設(株)					
請負代金額			¥7,418,250-		予定価格			¥8,986,950-
うち取引に係る消費税			¥353,250-		最低制限価格			¥7,418,250-
No 業 者			省 名	<u> </u>	入札額			<b>*</b> 00
1 (株)秀功建設					1回	第2回	4	第3回
					¥7,065,000			
2	(株)河野組				¥7,065,000			
3	(有)池田興業				¥8,500,000			
4	太洋建設(株)				¥7,065,000			
5	山本建設(株)				¥7,065,000			
6	(株)イマムラ				¥7,065,000			
7	(有)コムテ	ック		辞退				
8	平江建設(株	)		落札	¥7,065,000			
9	9 (株)成友				¥7,065,000			
10	0 (有)匠工務店				¥8,550,000			
11	11 あかつき建設(株)				¥7,065,000			
12	12 (株)ワダビルド				¥7,065,000			
備考								